



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OR/14/22813

na zhotovení díla

„Realizace úspor energie – SŠ uměleckoprůmyslová
Ústí nad Orlicí“

Smluvní strany

1. Objednatel:

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125

532 11 Pardubice

Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jana Červinková nebo **Ing. Jaroslav Hron** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Ing. Jana Červinková nebo **Ing. Jaroslav Hron** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Ing. Jana Červinková nebo **Ing. Jaroslav Hron** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jana Červinková nebo **Ing. Jaroslav Hron** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**

Bankovní spojení: **ČSOB Pardubice**

č.ú. 222907724/0300

IČ: 70892822

DIČ CZ70892822

2. Zhotovitel:

MARHOLD a.s.

Jiráskova 169

530 02 Pardubice

Zastoupen: **Ing. Davidem Petráskem**, předsedou představenstva

Ing. Lukášem Skokanem, členem představenstva

Vítem Hruškou, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Vít Hruška nebo **Jaroslav Kudrna**

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Vít Hruška nebo **Jaroslav Kudrna**

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:

Vít Hruška nebo **Jaroslav Kudrna**

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Vít Hruška nebo **Jaroslav Kudrna**

Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**

č. ú.: 209 619 322 / 0300

IČ: 150 50 050

DIČ: CZ15050050

spisová značka rejstříkového soudu: **B 2583**

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2014 smlouvu o dílo č. OR/14/22813 na zhotovení díla „Realizace úspor energie – SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí“ (dále jen smlouva) a dodatek č. 1 dne 1. 6. 2015.

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 2 článku I. se doplňuje následující text:

- Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.

Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací jsou nedílnou součástí Dodatku č. 2 smlouvy.

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

Smluvní strany se dohodly, že se článek II., bod 1 smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran:

22.023.053,65 Kč

(Slovy: dvacetdvamilionůdvacetřítisícadesát tři korun českých a šedesátpět haléřů) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **4.624.841,29Kč**

(Slovy: čtyřmilionyšestsetdvacetčtyřtisícosmsetčtyřicetjedna korun a dvacetdevět haléřů).

Sazba DPH je **21 %**.

Cena včetně DPH činí **26.647.894,94 Kč**

(Slovy: dvacetšestmiliónůšestsetčtyřicetsedmtisícosmsetdevadesátčtyři korun českých a devadesátčtyři haléře).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

Článek II.

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Příloha č. 6 – oceněné soupisy víceprací.

2. Smluvní strany se dohodli, že se článek V. smlouvy mění tak, že se na konec textu článku V. doplňuje následující text:

- Příloha č. 6 – oceněné soupisy víceprací.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

4. Návrh dodatku byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 16. 7. 2015 a schválen usnesením č. R/2039/15.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne: 13. 8. 2015

Za objednatele:

1. náměstek hejtmána
Pardubického kraje

Ing. Roman Línek, MBA

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman



Za zhotovitele:

MARHOLD a.s.
Ing. Lukáš Skokan
člen představenstva

MARHOLD a.s.
Ing. Lukáš Skokan
člen představenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Uměleckoprůmyslová škola Ústí nad Orlicí

JKSO

Název objektu ZL č.6 - klempířské prvky - stříška elektrorozvodny

EČO

Název části

Místo

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Jan Suchánek

15.06.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00					
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00					
3	PSV	Dodávky	14 658,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00					
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00					
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00					
7	ZRN (ř. 1-6)		14 658,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00					
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00					

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		14 658,00
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	14 658,00 DPH	3 078,20
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		17 736,20

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Rozpočet ZL č.6 - klempířské prvky - stříška elektrorozvodny

1	K	76424-1/kj	Střešní krytina dvojité stojaté drážka sklon střechy: 7°	m2	5,000	1 250,00	6 250,00
1a	K	76424-1a/ki	Okapnice rš 333 mm	m	2,800	340,00	952,00
2	K	76424-2/k	Hřeben pultové střechy - větraný rš 670 mm s ukončením u zdi	m	2,800	1 010,00	2 828,00
3	K	76424-2/k	Oplechování atiky rš 670 mm	m	1,800	1 010,00	1 818,00
4	K	76424-5/k	Žlab podokapní půlkulatý	m	3,000	390,00	1 170,00
5	K	76424-6/k	Svod dešťový kruhový DN 80	m	4,000	410,00	1 640,00

14 658,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015/14/021
Stavba: Ústí n.Orlicí

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.01.2015

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	32 785,71
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	32 785,71
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	32 785,71	6 885,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	39 670,71
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015/14/021

Stavba: Ústí n.Orlicí

Místo:

Datum: 08.01.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		32 785,71	39 670,71
2015/14/ 31	Půdní lávka	32 785,71	39 670,71
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		32 785,71	39 670,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ústí n.Orlicí

Objekt: Půdní lávka

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 08.01.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	32 785,71
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	32 785,71
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	32 785,71	6 885,00
snižená	15,00%	ze	0,00	

Cena s DPH	v CZK	39 670,71
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ústí n. Orlicí

Objekt: Půdní lávka

Místo:

Datum: 08.01.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	32 785,71
PSV - Práce a dodávky PSV	32 785,71
762 - Konstrukce tesařské	32 785,71
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 785,71

ROZPOČET

Stavba: Ústí n. Orlicí

Objekt: Půdní lávka

Místo:

Datum: 08.01.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							32 785,71
PSV - Práce a dodávky PSV							32 785,71
762 - Konstrukce tesařské							32 785,71
1	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ²	m	58,000	195,00	11 310,00
2	M	605120110	Dřevěný trám 60x260 mm	m3	0,996	6 500,00	6 474,00
			58*0,0156		0,905		
			Součet		0,905		
3	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,996	980,00	976,08
4	K	762810017	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	26,400	498,00	13 147,20
			(22+7)*0,6		17,400		
			3*3		9,000		
			Součet		26,400		
5	K	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,987	890,00	878,43